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Syfte med verksamhetsplanen 
 
Verksamhetsplanen är ett styrdokument för både styrelsen och föreningens organisation. 
Verksamhetsplanen används också som en checklista och kvalitetssäkrar klubbens 
verksamhet. Verksamhetsplanen skall visa på den inriktning klubben arbetar mot och vara ett 
redskap vid kommunikation både inom och utanför klubben. Verksamhetsplanen utvärderas 
av personal och styrelse inför årsmötet.  
 
 

Vision 

 
Svedala Tennisklubb - ”Tennis för alla hela livet” 

Svedala Tennisklubb skall vara öppen för alla och ha ambitionen att bedriva 
tennisverksamhet för alla kategorier av utövare. Såväl lek, motion, tävlings- och elittennis 
skall prägla verksamheten. I Svedala Tennisklubb skall var och en kunna hitta aktiviteter som 
passar genom hela livet och som främjar välmående. 
Bakom den här visionen finns mer än tennisspel. Vår verksamhet skall ha en positiv inverkan 
på Svedala och Svedalabornas liv. Svedala Tennisklubb skall främja människans 
välbefinnande och därför bli det naturliga valet genom hela livet. Genom att dela det vi gör 
och visa på det vi tror på kan vi bli en del av en positiv utveckling i Svedala kommun. 

 

Våra värdeord 

 

Gemenskap 

Svedala Tennisklubb skall vara en klubb där man känner gemenskap och tillhörighet. Klubben 

skall präglas av värme, inkludering, vänlighet och glädje. 

Nytänkande 

Svedala Tennisklubb skall ligga i framkant när det gäller utveckling och nytänkande. Svedala 
Tennisklubb skall vara en av de moderna tennisklubbarna i Sverige. 
 
Professionella 

Svedala Tennisklubb skall vara en klubb som utstrålar seriositet och professionalism. Vi skall 

ha hög kvalité på de aktiviteter som vi erbjuder.  
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Styrdokument för vår verksamhet 

 

Svensk lag 

EU:s lagar 

FN:s Barnkonvention 

RF:s stadgar 

Svenska TF:s stadgar/regler 

Tidigare Årsmötesbeslut 

Från och med 1 januari 2020 är FN:s barnkonvention lag i Sverige. Svedala Tennisklubbs 
aktiviteter för barn ska utgå från barnkonventionen. Svedala Tennisklubb ska vara en klubb 
där barn och ungdomar känner sig trygga. De ska även känna sig delaktiga i beslut som rör 
dem. Läs vidare i vårt policydokument som rör barnkonventionen. (bilaga)  

 

Övergripande mål  

 

Svedala Tennisklubb skall vara den ledande idrottsföreningen i Svedala kommun. Med detta 

menar vi att klubben skall ha det flest anslutna medlemmar, bedriva organiserad verksamhet 

för alla åldrar och ambitionsnivåer från motion till elit. Tennismiljön skall präglas av 

klubbkänsla, gemenskap, värme, inkludering och vänlighet. Klubben skall arbeta med 

utveckling i alla delar av verksamheten för att följa med samhällsutvecklingen och dessutom 

ligga steget före. Svedala Tennisklubb skall vara en aktiv ”samhällsspelare” och bidra till att 

främja utvecklingen av samhället. 

 

Medlemsmål 

 

De som deltar i Svedala Tennisklubbs verksamhet skall vara medlemmar. Svedala 
Tennisklubb skall eftersträva att alla som är aktiva i Svedalahallen skall bli medlemmar i 
Svedala Tennisklubb. Medlemsantalet skall minst följa utvecklingen av invånarantalet i 
kommunen. Som medlem skall man erhålla många olika förmåner.  
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Organisationsschema 

 

 

 

Resurser 

Svedala Tennisklubb skall ha en ekonomi i balans.  
Klubbens intäkter skall bestå av avgifter från medlemmarna, kommunala och statliga bidrag 
samt sponsorintäkter. Klubben skall aktivt söka bidrag för den löpande verksamheten och för 
klubbutvecklingsprojekt. 

Verksamheten skall präglas av kostnadsmedvetenhet och där varje kostnad bidrar till att föra 
verksamheten framåt. 

Svedala Tennisklubb skall disponera lokaler som skall vara ändamålsenliga och ha hög 
kvalité. Kvantitativt skall de räcka till, sett över en femårsperiod. Lokalerna skall vara fräscha 
och rena. 

Klubben strävar efter att ha tillräckligt med personal som besitter den kompetens som krävs 
för att uppfylla de uppsatta målen. 

Verksamheten skall sträva efter att engagera ideella krafter och skapa ett mervärde för 
dessa.  

Svedala Tennisklubb har strukturerad engagerade ideella krafter genom: 
Arrangemangskommittén, Anläggningskommittén, Tävlingskommittén och Lagledare.  
 

Styrelsen

Klubbchef

Chefstränare

Tränare

Vaktmästare Reception Ekonomi/Administration

Arbetsutskott
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Verksamheten 

 

Syfte 

Svedala Tennisklubb bedriver en träningsverksamhet där det skall ges möjlighet till alla att 

upptäcka, utveckla och bibehålla sina tenniskunskaper, samt att skapa ett livslångt intresse 

för tennisen för ett aktivt och hälsosamt liv. 

 

Mål 

Svedala Tennisklubb skall bedriva en verksamhet som ger alla möjlighet att medverka i 

någon typ av träningsgrupp baserat på individens eget intresse och målsättning. Klubben 

delar upp verksamheten i nedan kategorier: 

 

Uppfyllande 

Baby/Barn 0-5år- Klubben skall bedriva en verksamhet för denna målgrupp, som bygger på 

en interaktion mellan barn och förälder där diverse lek med boll och racket står i centrum. 

Just nu bedrivs familjetennis 4-5 år, men målsättningen är att skapa en ordinarie verksamhet 

för 0-3år. 

Barn 5-12 år- Klubben skall bedriva en verksamhet för denna målgrupp, där det skall vara 

lätt att komma med i verksamheten som nybörjare, samtidigt skall klubben ge barnen 

möjlighet att träna och utvecklas utefter ambition. Tennisintresserade barn skall ges 

möjlighet till att utforska tävlingsintresset och kunna gå vidare till en tävlingsgrupp. 

Ungdom 13-18år- Klubben skall bedriva en verksamhet för denna målgrupp, där det skall 

vara lätt att komma med i verksamheten som nybörjare, samtidigt skall klubben ge barnen 

möjlighet att träna och utvecklas utefter ambition. Tennisintresserade barn skall ges 

möjlighet till att utforska tävlingsintresset och kunna gå vidare till en tävlingsgrupp. 

Seniorverksamhet 19+ - Klubben skall bedriva en bred verksamhet för seniorer med många 

olika träningsalternativ såsom kurser för att lära sig tennis men även träning av 

fitnesskaraktär.  

60+ - Klubben har som mål att bedriva en löpande verksamhet med varierande 

rörelseaktiviteter för denna målgrupp som skall präglas av gemenskap, glädje och aktivitet. 

Tennis för personer med funktionsnedsättning- I Framtiden har klubben en ambition att 

erbjuda tennis för denna målgrupp. 
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Tävlingsgrupper-Svedala Tennisklubb skall bedriva träning för tävlingsspelare i 

tävlingsgrupper som skall ge alla möjlighet till en tennissatsning baserat på klubbens, 

individens och förälder/anhörigas gemensamma ambition. Tävlingsgrupperna delas in i 

nedan kategorier: 

Tävling Bredd- Klubben skall ge alla som vill möjlighet att medverka i en tävlingsgrupp 

anpassat utefter deras nivå och ambition. 

Tävling Elit- klubben skall ge alla möjlighet till en tennissatsning baserat på individens och 

klubbens gemensamma mål. 

Tävlingsverksamheten- klubben skall erbjuda ett brett utbud av tävlingar och seriespel för 

att kunna ge så många som möjligt chansen att tävla.  

Interna tävlingar- Klubben skall ha anpassade interna tävlingar för alla åldrar och kategorier 

av spelare. 

Externa tävlingar- Klubben skall arrangera externa tävlingar för att tillgodose klubbens 

tävlingsspelare och ge dem möjlighet till tävlingsmatcher i hemma miljön. 

Seriespel- Klubben skall ge många möjlighet till att medverka i seriespel. 

Tennis Syds serier- Klubben har som mål att anmäla ett antal lag beroende på antal 

intresserade spelare, så att många spelare ges möjligheten till seriespel. Lagen består av 

flera spelare där målsättningen är att alla i laget får möjlighet att spela. Undantaget är 

Juniorligan där vi spelar med bästa tillgängliga lag.  

Svenska Tennisserierna- Klubben skall medverka med lag utefter antalet satsande juniorer 

och seniorer, där målsättningen är att ligga i så hög serie som möjligt. Svedala Tennisklubbs 

tävlingsspelare skall representera klubben när man blir uttagen. Lagspelet prioriteras högre 

än individuellt tävlande.  

 

Riktlinjer för träningsverksamheten, representation mm. 

Spelare som vill byta klubb. 

Svedala Tennisklubb skall inte aktivt värva spelare från andra klubbar. Har spelare önskemål 

om att byta klubb och representera och träna i Svedala Tennisklubb skall vi först ta kontakt 

med aktuell klubb för att ta reda på bakgrund mm. Vi förväntar oss det omvända från andra 

klubbar. Spelare som vill representera Svedala Tennisklubb skall informeras om och följa 

beslutade policys. 

Spelare från annan klubb i vår träningsverksamhet. 

Spelare får delta i klubbens träningsgrupper även om spelaren inte representerar Svedala 

Tennisklubb under förutsättning att ledig plats finns i träningsgruppen och om det gynnar de 

spelare i gruppen som representerar Svedala Tennisklubb. Svedala Tennisklubbs spelare har 

alltid förtur till plats i grupp. 

Bedömning görs av Chefstränare/Klubbchef. 

http://www.svedalatennis.se/
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Spelare som vill representera Svedala Tennisklubb. 

Spelare som vill representera Svedala Tennisklubb i externa tävlingar och seriespel skall delta 

i klubbens träning (om sådan finns) och i övrigt vara aktiv i klubben. Undantag kan göras om 

Svedala Tennisklubb saknar spelare för att kunna bilda ett lag. 

Bedömning görs av Chefstränare/Klubbchef. 

 

Sociala aktiviteter/arrangemang- Klubben skall erbjuda ett brett utbud av sociala aktiviteter 

och arrangemang anpassat för alla klubbens målgrupper. 

 

Övrig verksamhet 

Svedala Tennisklubb skall erbjuda uthyrning av banor till tennis, padel och badminton. 

Klubben skall även erbjuda ett funktionellt gym. Konferenser och barnkalas skall även 

arrangeras i mån av plats. Uthyrning kan ske både till medlemmar och icke medlemmar men 

till olika avgifter. 

 

Samhällsengagemang 

Syfte 

Genom att vara en del av samhället så marknadsför vi Svedala Tennisklubb och det Svedala 

Tennisklubb står för i en vidare krets utanför idrotten. Svedala Tennisklubb skall vara en del 

av Svedala kommun och erbjuda insatser och engagemang inom olika områden i samhället. 

 

Mål 

Svedala Tennisklubb skall vara en välkänd förening i kommunen med omnejd där värdeorden 

och dess innebörd skall symbolisera föreningens rykte. Svedala Tennisklubbs insatser ska 

mottagas och uppskattas av olika aktörer i samhället. 

 

Uppfyllande. 

Svedala Tennisklubb skall vara en del i samhället och ta delansvar för Svedala kommuns väl. 

I detta engagemang skall Svedala Tennisklubb samarbeta med andra aktörer i och utanför 

Svedala kommun som t ex frivården, socialtjänsten, integrationssamordnaren, nätverk inom 

kommunen, skolor m.fl. 

Svedala Tennisklubb skall även samarbeta med Skåneidrotten, Tennis Syd och Svenska 

Tennisförbundet. Andra samarbetspartners kan vara SISU, Swedish Tennis Academy, Svedala 

GIF, Föreningsrådet, Arbetsförmedlingen, skolor, Ungas fritid, sponsorer och vän-klubbar.  
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Information och kommunikation 

 

Syfte 

För att Svedala Tennisklubb skall kunna bedriva en framgångsrik verksamhet krävs det att 

information om verksamheten kommuniceras på ett bra sätt så att den når ut på ett 

förståeligt och tydligt sätt till samtliga intressenter.  

 

 

Mål 

Svedala Tennisklubb skall informera och kommunicera till samtliga inom verksamheten på 

ett transparent sätt så att verksamheten kan drivas och genomföras mot den riktning som 

klubben strävar. Svedala Tennisklubb skall informera och kommunicera till samtliga 

medlemmar det som verksamheten erbjuder så att medlemmarna vill och kan delta i vad 

som de tycker passar dem bäst och har intresse av. Svedala Tennisklubb skall informera och 

kommunicera till invånarna i Svedala kommun med omnejd vad verksamheten erbjuder som 

kan passa alla så att de som vill komma in i klubben och vara aktiva eller delaktiga har lätt för 

att kunna göra det. Svedala Tennisklubb skall nå ut till samtliga intressenter för respektive 

aktivitet på ett sådant sätt så att varje aktivitet kan genomföras enligt klubbens målsättning 

och resurser.  

 

Uppfyllande 

Internt:  

Regelbundna informativa möten hålls för de anställda där flervägs kommunikation tillämpas. 

Mötes protokoll dokumenteras och finns tillgängligt för de anställda. Instruktioner för 

verksamheten är dokumenterad och finns tillgänglig för de anställda som stöd och hjälp till 

att kunna genomföra sina uppdrag på bästa sätt.  

Styrelse:  

Styrelsen informeras under dess regelbundna möten och vid behov av att ett styrelse beslut 

behöver tas skall detta kommuniceras i god tid. Styrelsen skall hållas informerad omgående 

vid särskilda händelser eller förändringar som påverkar verksamheten, medlemmarna eller 

klubbens övriga intressenter. Styrelsen informerar klubbledningen om dess styrelsebeslut.  

Allmänt:  

Svedala Tennisklubb skall ha en lätthanterlig hemsida som hålls uppdaterad med information 

om verksamheten. Svedala Tennisklubb skall ha TV-skärmar i anläggningen med aktuell 

information. Svedala Tennisklubb skall ständigt hålla sina anslagstavlor uppdaterade med  

http://www.svedalatennis.se/
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aktuell information. Svedala Tennisklubb skall skicka ut allmän och riktad information via 

brev eller e-mail till medlemmar eller andra intressenter då behov till detta anses finnas. 

Svedala Tennisklubb skall vara aktiv på sociala medier med både aktuell information men 

också med händelser från verksamheten som väcker intresse för både medlemmar som icke 

medlemmar. Svedala Tennisklubb skall synas årligen i lokala tidningar både med reportage 

och annonseringar. Svedala Tennisklubb skall delta vid event inom kommunen där viss typ av 

marknadsföring kan tillämpas t ex vid Svedalas företagsmässa m.m. 

SVEDALA TENNISKLUBB 
VERKSAMHETSPLAN 2019-2021 

”TENNIS FÖR ALLA HELA LIVET” 
 

 

___________________________________ 

Jens Björkman Ordförande  ________________________________ 

    Lars Sonesson Sekreterare 

 

___________________________________ 

Peter Ekstrand Vice Ordförande ________________________________ 

    Marie Andreasson Kassör  

 

___________________________________ 

Patrick Radizi  Ledamot  ________________________________ 

    Madeleine Herentz Ledamot 

 

___________________________________ 

Magnus Friberg  Ledamot  

GEMENSKAP                         NYTÄNKANDE               PROFESSIONELLA 
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Bilaga 

Årshjul 

      Syfte 

Svedala Tennisklubb och dess medlemmar skall enkelt kunna följa årets olika betydande 

milstolpar.  

Mål 

Svedala Tennisklubb skall ha ett aktuellt dokumenterat årshjul där det framgår tydlig 

vilka betydande milstolpar klubben och dess medlemmar står inför under året. Årshjulet 

skall vara till hjälp i verksamheten samt för styrelsen att vara väl förberedda inför varje 

uppgift under året.  

Uppfyllande 

Januari                                                                                                                           

Klubbledning: Förbereder bokslutet för föregående år samt verksamhetsberättelse. 

Fakturera träningsgrupper. Anmälan av serielag för ute säsongen Svensk Tennis samt 

Tennis Syd samt utse lagledare. Klubbmästerskap och vårfest planering.         

Medlemmar: Valberedningens arbete med att utse kandidater till förtroende uppdrag 

inför årsmötet blir med intensivt. Redovisning externa tävlingar. 

Februari                                                                                                                                  

Styrelse: Årsmöte förslag och planering.                                                                 

Klubbledning: Budgetförslag. Bokslut färdigställande. Aktivitetsstödet. Externa tävlingar 

sammanställning. Tränarbehov utredning inför höstterminen. SO Tour. 

Mars                                                                                                                                        

Styrelse: Svedala Tennisklubb bokslut. Verksamhetsplan fastställande/revidering. Policy 

fastställande/revidering. Tennis Syd årsmöte.                                                       

Klubbledning: Verksamhetsberättelse färdigställande. Planhyror förslag. Seriespel 

uppföljning. Semesterplan.  

April                                                                                                                                         

Styrelse: Årsmöte. Konstituerande möte. Fastställande av träningsavgifter.   

Klubbledning: Idrottslyftsansökan. Integrationsprojekt. Sanktionsansökan. Fastställande 

av tränarbehov höst. Anmälan av serielag för inne säsongen Svensk Tennis samt Tennis 

Syd samt utse lagledare.                                                                                              

Medlemmar: Årsmöte. Vårfest.  

Maj                                                                                                                                 

Klubbledning: Abonnemang uppföljning. Planering av Nationaldagen, Svedalaspelen 

Outdoor och Summertennis.  
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Bilaga 

Juni                                                                                                                            

Klubbledningen: Svedalaspelen Outdoor. Inbjudan till höstens verksamhet.    

Medlemmar: Anmälan till summertennis.  

Juli                                                                                                                                            

Styrelse: Ordförande konferens.                                                                               

Klubbledning: Summertennis.  

Augusti                                                                                                                                    

Styrelse: Abonnemang fastställande.                                                                       

Klubbledning: Abonnemang förslag. Träningsverksamhetsplanering. Uppföljning av 

seriespel. Arrangemangsplan, aktivitetsplan, skolverksamhetsplan och lägerplan. 

Sommarkul. Fakturera summertennis.                                                                      

Medlemmar: Anmälan till träningsverksamhet.  

September                                                                                                                             

Styrelse: Inbjudan av tränarledningen till styrelsemöte för redovisning av plan för 

verksamheten.                                                                                                              

Klubbledning: Svedalaspelen Indoor planering. Fakturera träningsgrupper. Höstfest 

planering. Skolverksamhetsstart.  

Oktober                                                                                                                                  

Styrelse: Planering av årlig workshop.                                                                     

Klubbledning: Medlemsredovisning till Svenska Tennisförbundet. Svedala Indoor. SO 

Tour.  

November                                                                                                                              

Styrelse: Workshop.                                                                                                    

Klubbledning: Fakturera sponsorer. Verksamhetsplan uppföljning.                    

Medlemmar: Höstfest. 

December                                                                                                                               

Styrelse: Julfest.                                                                                                           

Klubbledning: Anmälan sportlovsaktiviteter. Medlemsmatrikel 1231.  
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Aktivitetsplan 

Aktivitetsplanen är läsårsbaserad precis som träningsverksamheten. Det är en preliminär 

plan, det kan tillkomma fler aktiviteter under terminens gång. Aktiviteter kommer att få 

specifika datum när de har planerats in under terminen. Aktivitetsplanen kommer anslås 

på anslagstavlor under respektive termin.  

Augusti                                                                                                                                         

Prova på för barn, ungdom och vuxentennis.                                                    

Uppstartstermin tävlingsspelare utomhus 4 veckor.                                 

Föräldrainformation inför höstterminens träning.   

September                                                                                                                              

Svenska Tennisserien inomhus Herrar Lag 1 och Lag 2 samt Pojkar 15 och Flickor 15. 

Juniorligan sammandrag utomhus.                                                                        

Höstterminens träningsverksamhet inomhus startar.                                              

Temadagar.                                                                                                        

Juniordubbelstegen och Seniordubbelstegen.  

Oktober                                                                                                                                   

Svenska Tennisserien inomhus Herrar Lag 1 och Lag 2 samt Pojkar 15 och Flickor 15. 

Tennis Syd serien inomhus.                                                                                           

Temadagar.                                                                                                        

Juniordubbelstegen och Seniordubbelstegen.                                                                  

Svedala Spelen Indoor, Funpark, Medlemskväll med final i Herr och Dam Elit samt 

middagsbuffé.                                                                                                                                  

SO Tourtävling Mini.  

November                                                                                                                               

Svenska Tennisserien inomhus Herrar Lag 1 och Lag 2 samt Pojkar 15 och Flickor 15. 

Tennis Syd serien inomhus.                                                                                           

Temadagar.                                                                                                        

Juniordubbelstegen och Seniordubbelstegen.                                                                           

SO Tourtävling Maxi och Midi.                                                                                                 

Norra Skåne Cup Tävlingsläger i Hässleholm.                                                                   

Höstfest som föregås av Generationsdubbeln.  

December                                                                                                                                

Svenska Tennisserien inomhus Herrar Lag 1 och Lag 2 samt Pojkar 15 och Flickor 15. 

Tennis Syd serien inomhus.                                                                                           

Temadagar.                                                                                                        

Juniordubbelstegen och Seniordubbelstegen.                                                             

Avslutning av Höstterminen med pepparkaksbak.                                                       

Julblixten, Minitennismästerskapen. 
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Januari                                                                                                                                    

Nyårskul med tennis och annan aktivitet, Bordtennismästerskapen, Midi och Maxicupen, 

Trivselcupen, Padelmästerskapen.                                                                                             

Fun Camp ungdomar 13 - 18 år.                                                                                

Vårterminens träningsverksamhet inomhus startar.                                                

Matchskola Maxi.                                                                                                                      

Tennis Syd serien inomhus. 

Februari                                                                                                                                      

Tennis Syd serien inomhus.                                                                             

Juniordubbelstegen och Seniordubbelstegen.                                                           

Familjedag, Speleftermiddag för barn och vuxna.                                                              

Utbyte med annan klubb.                                                                                               

Matchskola Midi.                                                                                                    

Undersportlovet är det ingen ordinarie träningsverksamhet istället erbjuds 

sportlovsaktiviteter.                                                                                                                        

SO Tourtävling Mini, Midi och Maxi.  

Mars                                                                                                                                            

Tennis Syd serien inomhus.                                                                             

Juniordubbelstegen och Seniordubbelstegen.                                                           

Matchskola Maxi, Mini och Midi.                                                                               

Tävlingsläger Karlskronavakan.                                                                                     

Amerikansk Tennis Clinic vuxen, Familjedag, Seniorkväll.                                      

Tävlingsresa Volkswagen Open i Hässleholm. 

April                                                                                                                                             

Tennis Syd serien inomhus.                                                                            

Juniordubbelstegen.                                                                                                        

Matchskola Maxi.                                                                                                                      

Under påsklovet är det ingen ordinarie träningsverksamhet istället erbjuds 

påsklovsaktiviteter.                                                                                                         

Påskblixten, SO Tourtävling Mini, Midi och Maxi.                                                      

Familjedag, Amerikansk Tennis Clinic vuxen.                                               

Klubbmästerskapen inomhus, Vårfesten föregås av Klubbmästerskapsfinaler.                

JSM 14 och 16 år med matchbevakning.  

Maj                                                                                                                                           

Svenska Tennisserien utomhus Herrar och Damer.                                                            

Tennis Syd serien utomhus.                                                                           

Seniordubbelstegen.                                                                                                                 

Under 1:e maj och Kristihimmelsfärdsdag är det ingen ordinarie träningsverksamhet. 

Matchskola Mini, Midi och Maxi.                                                                                    

Temakväll med tennis och grillning.                                                                              
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Amerikansk Tennis Clinic vuxen.                                                                     

Nextgenerationcup med matchbevakning i Höllviken och Skanör 

Juni                                                                                                                                           

Svenska Tennisserien utomhus Herrar och Damer.                                                            

Tennis Syd serien utomhus.                                                                                                     

Under Nationaldagen är det ingen ordinarie träningsverksamhet istället är det 

klubbaktiviteter med grillning.                                                                                        

Avslutning Vårterminen med grillning och aktiviteter.                                                    

Svedala Spelen Outdoor                                                                                                 

Familjedag, grillkväll med aktiviteter.                                                                                

Summer Tennis startar.                                                                                                             

Davis Cup Läger som är ett matchläger på klubben. 

Juli                                                                                                                                            

Summer Tennis.                                                                                                                     

Swedish Open Herr ATP och Dam WTA klubbdag i Båstad.                                           

Grillkväll med aktiviteter.  

Augusti                                                                                                                                    

Summer Tennis.                                                                                                                             

JSM träning.                                                                                                                                    

JSM ute 14/16/18 slutspel i Båstad. 
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Integritetspolicy 

Parter och ansvar för behandlingen av dina personuppgifter 

Svedala Tennisklubb, 846001-5681 (nedan kallad föreningen) är personuppgiftsansvarig för 

behandlingen av personuppgifter som sker inom ramen för föreningens verksamhet. 

Föreningen har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med 

”Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund”. 

Varför behandlar vi dina personuppgifter? 

För att föreningen ska kunna bedriva sin verksamhet behandlas personuppgifter för olika 

ändamål kopplade till verksamheten. 

Föreningen behandlar personuppgifter för att administrera löpande föreningsaktiviteter (ex. 

träningsverksamhet och medlemsmöten), kommunicera med medlemmarna (kallelser till 

aktiviteter, information till målsmän m.m.) samt hantera medlemsrelaterade ekonomiska 

transaktioner (medlemsavgifter och tävlingsavgifter m.m.). 

Föreningen hanterar även personuppgifter i samband med ansökan om tävlingslicens till 

SF/SDF. Utöver behandlingen av personuppgifter vid licensansökningsprocessen behandlas 

personuppgifter vid varje tävlingstillfälle kopplat till licensens regelverk. Personuppgifterna 

behandlas vid anmälan till tävling, under pågående tävling och efter tävlingstillfället vid 

resultatrapportering. 

Föreningen behandlar även personuppgifter för att ansöka om bidrag från bland annat 

Riksidrottsförbundet och föreningens hemkommun. 

Föreningen är personuppgiftsansvarig för behandlingen av de personuppgifter som sker vid: 

 Hantering av medlemskap i föreningen 

 Föreningsadministration 

 Deltagande i föreningens träningsverksamhet 

 Deltagande i föreningens tävlingsverksamhet 

 Licenshantering 

 Ansökan om bidrag 

 Sammanställning av statistik och uppföljning 

 Utbildningar arrangerade av föreningen 

 Kontakt med medlem 

 Besök på vår hemsida 

 Publicering av material på hemsida och sociala medier 

 Tillträdesförbud (om tillämpligt) 
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 Ordningsstörningar och otillåten påverkan (om tillämpligt) 

Vilka delar vi personuppgifter med? 

Uppgifterna kommer inte att överföras till tredje land och dina personuppgifter kommer inte 

att utsättas för automatiserat beslutsfattande. 

Om föreningen vid något enstaka tillfälle måste dela dina personuppgifter med tredje land 

kommer du att informeras särskilt om detta. Det kan exempelvis vara aktuellt när/om du 

anmäls till tävling i tredje land. 

Vilken laglig grund har vi för personuppgiftsbehandling? 

Föreningen har nedan sammanställt den lagliga grunden för behandlingen av 

personuppgifter som sker inom föreningens verksamhet. 

Ändamål med behandling Laglig grund 

Hantering av medlemskap i föreningen Avtal 

Föreningsadministration Avtal 

Deltagande i föreningens träningsverksamhet Avtal 

Licenshantering Avtal 

Deltagande i föreningens tävlingsverksamhet Avtal 

Ansökan om bidrag Rättslig förpliktelse 

Sammanställning av statistik och uppföljning Allmänt intresse 

Utbildningar arrangerade av föreningen Allmänt intresse vid statsbidragsfinansierad utbildning, 
annars samtycke 

Kontakt med föreningen Intresseavvägning 

Besök på vår hemsida Intresseavvägning 

Publicering av material på hemsida och sociala medier 
Intresseavvägning och ibland samtycke 

 

Tillträdesförbud Rättslig förpliktelse 

Ordningsstörningar och otillåten påverkan Rättsligförpliktelse 

 

Hur länge sparar vi dina personuppgifter? 

Föreningen kommer att genomföra en bedömning årsvis om ändamålet med behandlingen 

av personuppgifterna kvarstår. Om inte ändamålen med behandlingen av personuppgifterna 

kvarstår kommer uppgifterna att raderas. 
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Vilka rättigheter har du? 

Du som registrerad i föreningen har flera rättigheter som du bör känna till. 

Du har rätt att få ett registerutdrag avseende föreningens behandling av dina 

personuppgifter. Föreningen ska vid begäran av registerutdrag förse dig med en kopia av de 

personuppgifter som är under behandling. För eventuella ytterligare kopior som du begär får 

föreningen ta ut en rimlig avgift utifrån administrativa kostnader. Du kan enkelt begära ett 

registerutdrag i IdrottOnline via Min Sida. 

Du har i vissa fall även rätt till dataportabilitet av personuppgifterna. Du kan enkelt begär 

dataportabilitet av dina personuppgifter i IdrottOnline via Min Sida. 

Du har rätt att få dina personuppgifter korrigerade om de är felaktiga, ofullständiga eller 

missvisande och rätt att begränsa behandlingen av personuppgifterna tills de blir ändrade. 

Du har under vissa omständigheter rätt att bli raderad: 

 Om uppgifterna inte längre behövs för de ändamål som de samlades in för 

 Om behandlingen grundar sig på den enskildes samtycke och du återkallar samtycket 

 Om behandlingen sker för direktmarknadsföring och du motsätter sig att uppgifterna 

behandlas 

 Om du motsätter sig personuppgiftsbehandling som sker inom ramen för 

myndighetsutövning eller efter en intresseavvägning och det inte finns berättigade 

skäl som väger tyngre än dina intressen 

 Om personuppgifterna har behandlats olagligt 

 Om radering krävs för att uppfylla en rättslig skyldighet 

 Om personuppgifterna avser barn och har samlats in i samband med att barnet 

skapar en profil i ett socialt nätverk 

Du har också rätt att dra in ett samtycke, motsätta dig automatiskt beslutsfattande, 

profilering och invända mot direktmarknadsföring. 

Du kan när som helst utöva dina rättigheter genom att begära tillgång till och rättelse eller 

radering av personuppgifter, begära begränsning av behandling eller invända mot 

behandling. Kontakta styrelsen för att utöva dina rättigheter. 

Vidare har du rätt att inge ett klagomål avseende föreningens behandling av personuppgifter 

till Datainspektionen, besök www.datainspektionen.se.  

Mer information om hur föreningen arbetar för att tillvarata dina rättigheter återfinns i 

Instruktioner för att tillvarata enskildas rättigheter. 

 

Om du vill veta mer 

Har du frågor om föreningens personuppgiftsbehandling eller vill utöva dina rättigheter 

kontaktar du klubbchefen. 
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Barnkonventionspolicy 

 

Från och med 1 januari 2020 är FN:s barnkonvention lag i Sverige. Svedala Tennisklubbs 

aktiviteter för barn ska utgå från barnkonventionen. Svedala Tennisklubb ska vara en klubb 

där barn och ungdomar känner sig trygga. De ska även känna sig delaktiga i beslut som rör 

dem. 

 

Genomförande 

Barnkonventionen ska synas i vår verksamhetsplan samt i våra olika policys. Arbetet med 

barnkonventionen följs upp när verksamhetsplanen utvärderas. 

Vi informerar om barnkonventionen vid styrelsemöten, personalmöten och föräldramöten.  

Barnen och ungdomarna informeras vid terminens kick-off. 

Alla tränare, övrig personal och styrelsemedlemmar måste lämna in ”utdrag ur 

belastningsregistret”. 

Barn och ungdomar får fylla i en enkät inför terminsstart med önskemål och förväntningar. 

Efter jul görs en ny enkät i form av en utvärdering av hur terminen har gått. I receptionen 

finns en brevlåda där man kan lämna sina önskemål, åsikter, ris och ros. 

 

Grundprinciper 

Svedala tennisklubb har i sina policydokument valt att fokusera på följande artiklar: 

Artikel 2 – Barnets rätt att inte diskrimineras- (se likabehandlingspolicyn) 

Artikel 3 – Barnets bästa. (se ovan) 

Artikel 12 – Barnets rätt att säga sin mening och få den respekterad. (se ovan) 

Artikel 13 – Barnets rätt till information och yttrandefrihet (se ovan) 

Artikel 19 – Barnets rätt till skydd (se likabehandlingspolicy) 

Artikel 23 – Barn med särskilda behov (se verksamhetsplan) 

Artikel 33 – Barn ska skyddas från narkotika (se antidrogpolicy) 

Artikel 34 – Barn ska skyddas från alla former av sexuellt utnyttjande och sexuella övergrepp. 

(se likabehandlingspolicyn) 
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Likabehandlingspolicy 

 

Kränkning, kränkande behandling, diskriminering, trakasserier och sexuella trakasserier 

Svedala Tennisklubb är en förening som är öppen för alla. I vår verksamhet har alla rätt att 

vara med, alla har lika värde oavsett kön, könsöverskridande identitet och uttryck, religion, 

etniskt ursprung, ålder, funktionsnedsättning eller sexuell läggning. Ingen ska på Svedala 

Tennisklubb utsättas för diskriminering eller någon form trakasserier som kränker ett barns 

värdighet. Det gäller såväl kränkningar mellan barn/ungdomar som mellan personal och 

ungdomar. Vi måste alltid ta den som uppger att han eller hon blivit kränkt, på allvar. Vårt 

mål är att skapa en positiv idrottsmiljö där våra barn, ungdomar och vuxna kan trivas och 

vara trygga tillsammans.  

 

Vad är kränkande behandling?  

Kränkande behandling är ett beteende som är oönskat. Det är den utsatte som avgör om 

beteendet eller handlingen är oönskat eller kränkande 

 Kränkning och trakasserier syftar såväl på fysiska och psykiska handlingar som på 

uteslutning, ryktesspridning, tillmälen med mera. 

 Diskriminering har koppling till någon av de sju diskrimineringsgrunderna; kön, 

könsöverskridande identitet och uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan 

trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder. 

 Trakasserier är ett uppträdande som kränker någons värdighet och som har samband 

med någon av diskrimineringsgrunderna men där det inte finns maktobalans mellan 

den som trakasserar och den trakasserade.  

 Trakassering via sociala medier (Ex: Snapchat, Instagram, Facebook, Twitter, m.fl.), 

Internet eller SMS/Messenger/WhatsApp.  

 Sexuella trakasserier betyder ovälkommet uppträdande av sexuell natur som kränker 

flickor och pojkar, kvinnor och män, vilka är aktiva, ideellt arbetande eller anställda 

inom Svedala Tennisklubb. 

Klubbens handlingsplan vid våld och sexuella trakasserier vilken Klubbchefen ansvarar för 

 Omgående utredning av vad som hänt  

 Informera styrelsen med ett snabbt PM 

 Samtal med de inblandade. Om barn är inblandat kontakta föräldrar. Är brottet inom 

familjen kontakta socialtjänsten. 

 Om lagbrott (vid osäkerhet kontakta polisen för rådgivning):  

Gör en polisanmälan 11414 om det inte är akut, 
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Ring 112 och begär polisen om det är akut. 

 Om ej lagbrott t ex bemötande, problematiskt språk, sexistiskt/homofobiska skämt, 

bråk på ”skoj”, knuffar, sexuella anspelningar, psykisk mobbing, elaka kommentarer, 

miner och utfrysning.  

 Följ Svedala Tennisklubbs konsekvenstrappa om olämpligt beteende.  

 Arbeta förebyggande med material från RF och Svenska Tennisförbundet.  
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Jämställdhetspolicy 

 

Målsättningen med jämställdhetsarbetet på Svedala Tennisklubb är att alla personer, ska ha 

samma rättigheter, skyldigheter och möjligheter inom alla områden och på alla nivåer 

oavsett kön. Jämställdhet ska vara en naturlig del i Svedala Tennisklubbs verksamhet där alla 

medarbetare & medlemmar skall samverka för att uppnå en jämställd förening & 

arbetsplats.  

 

Detta innebär 

 Flickor och pojkar, kvinnor och män, ska ges lika möjligheter att utöva aktiviteter i 

Svedala TK:s regi. 

 Kvinnors och mäns, flickors och pojkars idrottsutövning i vår klubb ska värderas lika 

och prioriteras på ett likvärdigt sätt. 

 Kvinnor och män ska ha lika stort inflytande i beslutande och rådgivande organ. 

 Arbetsformer och fördelning av uppdrag ska utformas så att kvinnor och män får lika 

stora möjligheter att medverka. 

 Jämställdhetsintegrering: jämställdhetsperspektivet ska vara införlivat i den dagliga 

verksamheten och genomsyra alla verksamhetsområden. Jämställdhet skapas i 

vardagliga handlingar och genom beslut där både kvinnor och män deltar. 
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Drogpolicy 
  

Tobak (Snusning och rökning) 
 

Vi tillåter inte att barn och ungdomar, under 18 år använder tobak, inom vår verksamhet 

(ex i träningslokal, träning, tävling och lägerverksamhet). Om vi upptäcker att någon/några 

av våra barn och ungdomar använder tobak agerar vi på följande sätt: 

 Ledar-/tränarsamtal med barn och ungdomar samt kontakt med föräldrar. 

Som ledare/tränare är det viktigt att tänka på sitt ansvar och att man är en förebild för barn 

och ungdomar. Inom vår förenings verksamhet bör man som ledare avstå från att använda 

tobak. 

 

Alkohol 
 

Vi tillåter inte att barn och ungdomar, under 18 år använder alkohol, inom vår verksamhet. 

Om vi upptäcker att någon av våra barn och ungdomar använder alkohol agerar vi på 

följande sätt: 

 Ledar-/tränarsamtal med barn och ungdomar samt kontakt med föräldrar. Vid 

upprepade tillfällen och misstanke om "problem/missbruk" bör man (i samråd med 

styrelsen) överväga att ta kontakt med sociala myndigheter.  

Det är inte tillåtet, för någon av våra medlemmar, att under några omständigheter dricka 

alkohol eller uppträda berusad i föreningens klubbkläder.  

Som ledare/tränare är det viktigt att tänka på sitt ansvar, att man är en förebild för sina 

barn och ungdomar. Inom vår förenings verksamhet ska man som ledare avstå från att 

använda alkohol.  

Vid misstanke om alkoholproblem hos någon av våra ledare/tränare agerar vi på följande 

sätt: 

 Enskilt samtal 

 Om förutsättning finns, erbjuda hjälp och stöd 

 Hjälpa till med kontakt med läkare, alkoholkurator m.fl. 

 Vid upprepade tillfällen av berusning i samband med föreningens verksamhet stängs 

man av från sitt ledar-/tränaruppdrag. 
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Vid "fester", arrangerade av vår förening gäller följande:  

 Alkohol får ej erbjudas någon under 18 år 

 Deltagare under 18 år som intar alkohol eller uppträder berusad skall avvisas från 

”fest” 

 Deltagare som uppträder störande skall avvisas 

 Ledare skall uppträda som god förebild 

  

Narkotika och Dopningspreparat 
 

Om vi skulle misstänka/upptäcka att någon av våra medlemmar hanterar eller brukar 

narkotika eller dopningspreparat agerar vi på följande sätt:  

1. Enskilt samtal med medlemmen och föräldrakontakt om medlemmen är "barn eller 

ungdom". 

2. Kontakt med Svenska Tennisförbundet för hjälp med dopingkontroll. 

3. Kontakt med sociala myndigheter och/eller polis.  

Ytterligare konsekvenser bedöms efter ovanstående åtgärder 

  

Uppföljning 

Handlingsplanen ska utvärderas minst en gång/år. 
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Miljöpolicy 

 

Svedala Tennisklubb skall: 
 

 Kontinuerligt arbeta för att reducera vår totala resursförbrukning. 

 Minimera användningen av icke förnyelsebara material. 

 Verka för att föroreningar och avfall skall begränsas vid källan. 

 Kontinuerligt arbeta på energieffektivaste sätt. 

 Verka för att hälsa och miljö skall skyddas. 

 

 

Källsortering 

Källsortering och återvinning av returförpackningar, papper, plast, glas, batterier, lysrör, 

lampor och metall sker i vårt miljörum. Färgrester och liknande lämnas till miljöstation. 

Vi har dessutom källsortering inne i anläggningen som t.ex. på kontor. 

Användning av engångsartiklar skall minimeras och speciellt sådana av plast. 

Inomhusmiljö 

Målsättningen är att temperaturen på banor och därmed också på läktarna skall vara 15 - 17 

grader. Inget kylsystem finns så ventilationen tillför inte luft med lägre temperatur än 

uteluften. Ventilationen kontrolleras av auktoriserat företag två ggr per år med årliga 

filterbyte. All rökning inomhus är förbjuden. Höga ljudnivåer/buller skall minimeras både på 

aktivitetsytorna, läktare och i korridorer.  

Utomhusmiljö 

Det är inte tillåtet att röka på vår utomhusanläggning. Områdena kring anläggningarna skall 

också vara rökfria. Klubbens styrelse, anställda, ledare och övrig personal skall föregå med 

gott exempel. 

Se separat bilaga gällande rökning i och kring Svedalahallen. 

Transporter 

I samband med gemensamma tävlingsresor, träningsläger och andra aktiviteter reser vi när 

det är möjligt på ett miljövänligt sätt, till exempel med tåg eller samåkning. Läs mer i vår 

policy. 

Energihushållning 

Vi ser över belysningen i gångar, på kontor etc. för att få ner energiförbrukningen ytterligare. 

Återvinning 

Vi arbetar för att på olika sätt återanvända begagnad tennisutrustning. Vi prioriterar 

samarbete med lokala och regionala leverantörer när det är möjligt. Vi ska aktivt leva upp till 

gällande miljölagar. Klubbens mål är att uppnå en socialt, miljömässig och ekonomisk hållbar 

verksamhet. 
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Miljöpolicyn uppdateras årligen. En arbetsgrupp utarbetar förslag och styrelsen tar beslut. 

Svedala Tennisklubbs miljö- och klimatansvarig är Magnus Grahn. 

 

Bilaga gällande rökning i och kring Svedalahallen. 

 
I Svedala Tennisklubb tillämpar vi rökfri arbetstid för att värna om en bra arbetsmiljö och 
god hälsa. Att skapa förutsättningar för en god arbetsmiljö är viktiga åtgärder i ett 
förebyggande hälsoarbete. Som anställd eller ledare i en idrottsförening har vi också ett 
ansvar att föregå med gott exempel och visa våra ungdomar och övriga medlemmar på 
hälsosamma levnadsvanor. 
 
I vår omgivning finns personer som på grund av allergi, astma eller liknande, besväras av rök 
och röklukt. Vi är därför noga med att medlemmar, anställda och övriga besökare inte ska 
behöva utsättas för röklukt i Svedalahallen eller på dess utomhusanläggning, eller i 
kontakten med klubbens och hallens personal.  
 
 

Riktlinjer  
Rökfri arbetstid innebär:  

 Att klubbens och hallens personal inte röker under arbetstid. (Detta gäller även e-

cigaretter och produkter med liknande syfte som e-cigaretter.) Arbetstid är den tid 

man arbetar eller har paus. Lunch räknas inte som arbetstid.  

 Att ingen som vistas i Svedalahallens lokaler eller på utomhusanläggningen eller i 

dess närområden utsätts för passiv rökning eller röklukt. 

 Rökning får inte ske i arbetskläder som tillhandahålls av Svedala Tennisklubb eller 

Svedalahallen AB. 

 Att om anställd tar rökpaus under arbetstid görs löneavdrag och den anställde får en 

tillsägelse.  

 Att det inte är tillåtet att röka vid Svedalahallens entré och vändplats, vid 

Tennisgatan från där sporthallen börjar fram till Svedalahallen. Det är heller inte 

tillåtet att röka längs Svedalahallens östra sida.  

 Att klubben hjälper till och stödjer anställda som vill sluta röka. 

 

 

 

 

 

http://www.svedalatennis.se/
mailto:info@svedalatennis.se


VERKSAMHETSPLAN 2019-2021   

26 
SVEDALA TENNISKLUBB 
Tennisgatan 3, 233 32 Svedala  Framtagen av: Svedala Tennisklubbs Styrelse och Sportchef 
Tel: 040-40 34 30  Beslutad av: Årsmötet 2019-04-03 
www.svedalatennis.se Email: info@svedalatennis.se   Revidering 2020-03-05 

Bilaga 

Policy för Aktiva i tränings- och tävlingsverksamheten 

 

Som aktiv i Svedala Tennisklubbs träningsverksamhet förväntas du att: 

 Komma i tid till dina träningspass.  

 Respektera och följa tränares instruktioner 

 Respektera alla spelare i din träningsgrupp. 

 Göra sitt bästa. 

 Uppföra dig på ett bra sätt under träningspasset. 

 

Som aktiv i Svedala Tennisklubbs tävlingsverksamhet (Midi, Maxi och Lokal) förväntas du 

att: 

 Träna utefter efter egen ambition 

 Tävla utefter egen ambition 

 Komma i god tid till träningspassen och utföra uppvärmningsrutiner utefter klubbens 

direktiv. 

 Respektera och följa tränares instruktioner. 

 Respektera alla spelare i din träningsgrupp. 

 Fokusera på dig själv och inte vem som är med i din träningsgrupp. 

 Göra sitt bästa. 

 Uppföra sig på ett bra sätt under träning och tävling. 

 Medverka i seriespel om man har ett intresse. 

 Följa med på klubb läger om man har ett intresse. 

 

Som aktiv i Svedala Tennisklubbs tävlingsverksamhet (Regional, nationell och Academy) 

förväntas du att: 

 Träna utefter klubbens rekommendationer. 

 Tävla utefter klubbens rekommendationer. 

 Komma i god tid till träningspassen och utföra uppvärmningsrutiner utefter klubbens 

direktiv. 

 Respektera och följa tränares instruktioner. 

 Respektera alla spelare i din träningsgrupp. 

 Fokusera på dig själv och inte vem som är med i din träningsgrupp. 

 Medverka på fysträningar enligt klubbens rekommendationer. 

 Göra sitt bästa. 
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 Uppföra sig på ett bra sätt under träning och tävling 

 Vara ett föredöme på och utanför banan.  

 Hög närvaro på träningarna. 

 Tränar regelbundet utanför organiserad träning 

 Representerar klubben i seriespel när man blir uttagen  

 Bära klubbkläder stolthet i samband med seriespel och tävlingar 

 Följa med på klubbens läger enligt klubbens rekommendationer 

 Medverka i Svedalaspelen Indoor och Outdoor 

 Medverka i Klubbmästerskapen 

 Vara en del i klubbgemenskapen genom att medverka på olika typer av 

klubbarrangemang. 

 Ställa upp som domare/ledare/funktionär vid behov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.svedalatennis.se/
mailto:info@svedalatennis.se


VERKSAMHETSPLAN 2019-2021   

28 
SVEDALA TENNISKLUBB 
Tennisgatan 3, 233 32 Svedala  Framtagen av: Svedala Tennisklubbs Styrelse och Sportchef 
Tel: 040-40 34 30  Beslutad av: Årsmötet 2019-04-03 
www.svedalatennis.se Email: info@svedalatennis.se   Revidering 2020-03-05 

Bilaga 

Förälder och anhörigpolicy 

 

Som förälder eller anhörig förväntar vi oss att du: 

Allmänt: 

 Följer och stötta klubbens kriterier gällande våra olika tränings och tävlingsgrupper. 

 Har ambitionen att vilja vara en så bra tennisförälder som möjligt och medverka på 

eventuella utbildningsdagar som erbjöds på och utanför klubben, för att kunna stötta 

ditt barn på bästa sätt. 

 Hjälper till ideellt i klubben vid behov t.ex. vid diverse arrangemang och tävlingar. 

 Ska hjälpa till ideellt vid behov om du har barn/ungdomar tillhörande någon 

tävlingsgrupp. Har förälder inte hjälp till under året förlorar man möjligheten att ta 

del av klubbens olika tävlingsbidrag som t.ex. bidrag till startavgifter för tävlingar. 

 Vid eventuella problem kontakta tränare/chefstränare/sportchef/klubbchef direkt för 

att lösa problemet. 

Under träning: 

 Stöttar ditt barn på ett positivt sätt 

 Stöttar tränarna i deras arbete med den aktiva 

 Undviker att kommunicera och instruera ditt barn under träningarna, då detta stör 

både tränare och eleven.  

 Låt tränarna sköta träningarna. 

 Vid egenträning utanför klubbträning, undvik att instruera ditt barn, innan 

godkännande av chefstränare. 

 Fråga tränare/cheftränare när man undrar något kring tränings och 

tävlingsverksamheten. Detta görs i samråd med tränare/chefstränare och inte under 

träningarna. 

Under tävling: 

 Stöttar ditt barn på ett positivt sätt, där fokus ska ligga på barnets prestation och inte 

resultatet. 

 Inse att ibland spelar ens barn bra och ibland mindre bra och att det är en del av 

processen. 

 Se tävling som ett moment i träningen och att det utvecklas över tid. 

 Undviker att coacha och lägga sig i matcher vid individuella tävlingar, vid problem 

tillkalla tävlingsledning för att lösa eventuella problem under tävlingarna. 
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Tränarpolicy 

 

Som tränare i Svedala Tennisklubb förväntas du att: 

 Vara medveten om klubbens gällande verksamhetsplan för verksamheten och dess 

policys. 

 Följa chefstränares direktiv. 

 Följa RF:s riktlinjer gällande träning av barn och ungdomar. 

 Följa barnkonventionen.  

 Bedriva träningarna på ett positivt och engagerat sätt. 

 Anpassa träningarna utefter barnens nivå och behov, så att alla lyckas. 

 Få barnen att utvecklas utifrån deras egen vilja. 

 Bygga upp ett positivt förhållande med barnen. 

 Skapa sammanhållning i gruppen. 

 Vara konsekvent och pedagogisk i ditt ledarskap. 

 Uppföra sig på ett professionellt sätt, jämtemot andra tränare, föräldrar och elever. 

 Behandla alla lika, alla är lika mycket värda barn som tränare. 

 Ha viljan att utveckla dig som tränare, fortbildning utefter överenskommelse eller 

klubbens direktiv. 
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Arbetsmiljöpolicy 

 

Arbetsmiljön i vår verksamhet ska vara sådan att de som arbetar hos oss inte drabbas av 

ohälsa eller kommer till skada på grund av arbetet och att de trivs och kan utvecklas både 

yrkesmässigt och som individer. Arbetsmiljöarbetet ska genomsyra alla beslut som fattas och 

alla aktiviteter som genomförs.  

Vi accepterar ingen form av mobbing eller trakasserier på vår arbetsplats. Vår arbetsmiljö 

ska präglas av öppenhet och alla individer ska behandlas jämlikt och med respekt.  

Gällande lagstiftning inom arbetsmiljöområdet är en nedersta gräns för vårt 

arbetsmiljöarbete och vi strävar efter att hela tiden förbättra vår arbetsmiljö såväl 

organisatoriskt och socialt som fysiskt.  

På vår arbetsplats innebär det:  

 att arbetsmiljöarbetet är en naturlig del i allt vi gör 

 att arbetsmiljöarbetet görs i samverkan mellan arbetsgivare, arbetstagare och 

skyddsombud 

 att chefer och arbetsledare har/får rätt kunskaper, kompetens, resurser och 

befogenheter för att kunna verka för en bra och säker arbetsmiljö 

 att alla anställda får den introduktion och utbildning de behöver för att kunna arbeta 

säkert och hälsosamt 

 att vi regelbundet, och vid förändringar, undersöker och riskbedömer såväl vår 

fysiska som vår organisatoriska och sociala arbetsmiljö för att kunna vidta de 

åtgärder som behövs för att skapa en säker och trygg arbetsplats 

 att alla tillbud och olyckor som inträffar rapporteras och utreds så att vi kan vidta 

åtgärder 

 att vi årligen följer upp vårt systematiska arbetsmiljöarbete 

 att vi har ett tydligt och synligt ledarskap med respekt och omsorg om varje 

medarbetare 

 att vi genomför kollektiva skyddsåtgärder som passar alla i första hand, men att vi 

också anpassar av krav och förutsättningar efter var och ens förmåga 

 att vi kontinuerligt strävar efter att var och en får kompetensutveckling som syftar till 

yrkesmässig utveckling och främjar en hälsosam arbetsmiljö 
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Konsekvenstrappa 

 

Detta dokument beskriver konsekvenserna om någon bryter mot Svedala Tennisklubbs 
värdegrund, ledord eller policys mm som finns angivet i den av årsmötet beslutade 
Verksamhetsplanen eller andra dokument som finns angivna i Verksamhetsplanen och som 
ligger till grund för densamma. 
 

Personer som skall rätta sig efter STK:s Verksamhetsplan med bilagor är: 

 Medlemmar i STK. 

 Föräldrar och anhöriga till medlemmar. 

 Besökare i Svedalahallen AB:s anläggningar. 

 Ideellt arbetande funktionärer. 

 Anställd personal. 

Personer som inte följer Verksamhetsplanen med bilagor eller beter sig på ett sätt som inte 

ligger i linje med intentionen i Verksamhetsplanen kommer att behandlas på följande sätt i 

nämnd ordning: 

 

Konsekvens    Tilldelas/beslutas av 

 Muntlig tillsägelse.   Klubbens representant/Chef 

 Kallas till personligt möte.  Klubbledningen 

 Tilldelning av skriftlig varning.  Klubbchefen 

 Avstängning från träning/tävling/ Klubbchefen 

att vistas i anläggningen.  

 Uteslutning som medlem i klubben/avsked Styrelsen 

 

Beroende av förseelsens art kan ett eller flera steg överhoppas. 

Om exempelvis avstängning/avvisning från anläggningen inte efterlevs larmas SOS, tel. 112. 

 

Speciellt för föräldrar och anhöriga i samband med barns träning 

 

Konsekvens    Tilldelas/beslutas av 

 Muntlig tillsägelse.  Tränare/ klubbens representant 

 Avvisning från anläggningen och/eller  Tränare/ klubbens representant 

barnet avvisas från pågående träning.  

 Punkt 2 - 5 ovan. 
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